ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /UBND-TC                            Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2024

  V/v đề nghị thanh toán khối lượng

hoàn thành nguồn ngân sách tỉnh cho

các dự án công trình năm 2024 (đợt 4)

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Bình Định.

Căn cứ Quyết định số 4565/QĐ-UBND ngày 08/12/2023 của UBND tỉnh Bình

Định về việc phân bổ và giao kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước năm

2024;

Căn cứ Quyết định số 2541/QĐ-UBND ngày 14/7/2024 của UBND tỉnh Bình

Định về việc điều chỉnh, bổ sung nội bộ và phân bổ chi tiết kế hoạch đầu tư công vốn

ngân sách nhà nước năm 2024;

Xét đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện tại Công

văn số 191/CV-BQL ngày 18/7/2024 và của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện tại Công văn số 250/TCKH  ngày 24/7/2024 về việc đề nghị thanh toán

KLHT nguồn ngân sách tỉnh cho các dự án công trình năm 2024 (đợt 4); về vấn đề

này, Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước có ý kiến như sau:

Dự án Tuyến đường kết nối từ trung tâm thị xã An Nhơn đến đường ven biển

phía Tây Đầm Thị Nại qua địa bàn huyện Tuy Phước, được phân bổ kế hoạch đầu tư

công vốn ngân sách tỉnh năm 2024 từ nguồn thu tiền sử dụng đất tại Quyết định số

2541/QĐ-UBND ngày 14/7/2024 của UBND tỉnh Bình Định để thanh toán, tạm ứng

các khoản chi phí liên quan công tác bồi thường, GPMB và các chi phí khác.

Vì vậy, để có nguồn vốn thanh toán các khoản chi phí liên quan công tác bồi

thường, GPMB, UBND huyện Tuy Phước đề nghị Sở Tài chính có thông báo cấp vốn,

với số tiền: 26.213.000.000 đồng (Hai mươi sáu tỷ, hai trăm mười ba triệu đồng),

cụ thể:

Đơn vị tính: triệu đồng

TT

Tên dự án

Giá trị

KLHT

KHV

2024

Số đã

thông báo

đợt trước

Đề nghị

thông báo

kỳ này

Số

thứ

tự ưu

tiên

Ghi

chú

  TỔNG CỘNG 26.213 26.213 0   26.213

NGUỒN TIỀN

SỬ DỤNG ĐẤT

26.213

26.213
0   26.213

  Tuyến đường kết

nối từ trung tâm

thị xã An Nhơn

26.213

0
26.213

2

Chi

GPMB

 1
26.213

đến đường ven

biển phía Tây

Đầm Thị Nại qua

địa bàn huyện

Tuy Phước

UBND huyện Tuy Phước đề nghị Sở Tài chính Bình Định quan tâm, xem xét./.

Nơi nhận:                                                                                       CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Ban QLDA ĐTXD và PTQĐ huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT.

                                                                                         Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T09:20:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T09:55:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T15:38:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T15:50:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T15:50:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T15:50:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T15:50:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!